

## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ



Հաստատում

Տնօրեն

Է. Սարգսյան

29 օգոստոսի 2024թ.

Պատվիրատու՝ «Ջաջուռ կայարանի տարրական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա ,դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
<b>Ապրանքներ</b>						<b>385 856</b>	
<b>1</b>		<b>Սննդամթերք I կիսամյակ</b>				<b>100 580</b>	ՄԱ
1)	03222100	Բանան	կգ	20	800	16 000	ՄԱ
2)	3222128	Խնձոր	կգ	27	250	6 750	ՄԱ
3)	15551300	Յոգուրտ	հատ	266	120	31 920	ՄԱ
4)	15551600	Մածուն	կգ	12	525	6 300	ՄԱ
5)	15811130	Բուլկի	հատ	466	85	39 610	ՄԱ
<b>2</b>		<b>Սննդամթերք II կիսամյակ</b>				<b>108 576</b>	ՄԱ
1)	03222100.1	Բանան	կգ	21,6	750	16 200	ՄԱ
2)	3222128/1	Խնձոր	կգ	28,8	300	8 640	ՄԱ
3)	15551300.1	Յոգուրտ	հատ	288	120	34 560	ՄԱ
4)	15551600/1	Մածուն	կգ	12,96	450	5 832	ՄԱ
5)	15811130.1	Բուլկի	հատ	504	86	43 344	ՄԱ
<b>3</b>		<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>				<b>176 700</b>	
1	44192500	Կավիճ	տուփ	4	900	3 600	ՄԱ
2	22811100	Գրանցամատյաններ	հատ	18	2400	43 200	ՄԱ

3	22990000	Վատման	հատ	10	190		1 900	ՄԱ
4	22811100/1	տարիֆիկացիոն մատյան	հատ	8	1000		8 000	ՄԱ
5	2211170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	7	750		5 250	ՄԱ
6	30192121	Գրիչ	հատ	27	130		3 510	ՄԱ
7	30192125	Մարկերներ	հատ	17	300		5 100	ՄԱ
8	30192160	Շտրիխ	հատ	14	260		3 640	ՄԱ
9	30197230/1	Թղթապանակ	հատ	20	100		2 000	ՄԱ
10	30197231	ֆայլ	տուփ	10	1300		13 000	ՄԱ
11	22311200/1	ինքնակպչուն տառեր	քմ	0,6	11666,67		7 000	ՄԱ
12	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	35	2500		87 500	ՄԱ
<b>Ծառայություններ</b>							<b>540 000</b>	
1)	64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	6	6000		36 000	ՄԱ
2)	79131300	Էլեկտրոնային փոստ	դրամ	2	3000		6 000	ՄԱ
3)	66511340	Աշխատակազմի վերապատրաստում	դրամ	1	6000		6 000	ՄԱ
4)	50311140	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/քաթրիջի լիցքավորում/	հատ	17,00	3000		50 000	ՄԱ
1	65300000	<b>Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>						ՄԱ
1)	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ.ժ	8 975,31	44,5667		400 000	ՄԱ
2)	90671100	Աղտահանման և մակարոյծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	3000		36 000	ՄԱ
2	79100000	<b>Իրավաբանական ծառայություն</b>						
1)	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000		6 000	ՄԱ
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>925 856</b>	